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INTEROCEANICO

J3L - FERROCARRIL DEL ISTMO DE TEHUANTEPEC, S.A. DE C.V.

INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025
(CIFRAS EN PESOS)

TOTAL DE RECURSOS

DISPONIBILIDAD INICIAL

CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS

INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS
PUBLICOS

PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES

RECUPERACION DE ACTIVOS
RECUPERACION DE ACTIVOS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS

POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES

SUBSIDIOS

CORRIENTES

DE CAPITAL
APOYOS FISCALES

CORRIENTES

SERVICIOS PERSONALES

OTROS
INVERSION FISICA

INTERESES, COMISIONES Y GASTOS
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS

SUMA DE INGRESOS DEL ANO

ENDEUDAMIENTO (O
INTERNO

26,327,246,058

524,279,697
680,044,639
0
0
0
679,248,131
679,248,131
0

796,508
0

796,508

o0 000 O

25,122,921,722
0

0

0
25,122,921,722
122,921,722
122,921,722

0
22,058,459,983

0
2,941,540,017
0

26,802,966,361

4,970,002,717

524,279,697
680,044,639
0
0
0
679,248,131
679,248,131
0

796,508
0

796,508

o000 O

3,765,678,381
0

0

0
3,765,678,381
591,394,317
177,371,189
414,023,128
3,174,284,064

0
0
0

4,445,723,020

ESTIMADO MODIFICADO RECAUDADO

4,656,726,868

524,279,697
366,768,791
0
0
0
166,627,883
166,627,883
0

200,140,909
0

0
200,140,909

OO0 000 O

3,765,678,379
0

0

0
3,765,678,379
591,394,317
177,371,189
414,023,128
3,174,284,063

0
0
0

4,132,447171

Bajo protesta de decir verdad, declaro que los Estados Presupuestales y sus Notas, son razonablemente

correctos y son responsabilidad del Emisor.

LC. M;;eﬁes\hhontalvo Rodriguez

Jefa del Departamento de Presupuesto




